Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.07.2011                                                                                                   № 167
	Об утверждении ведомственной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2011 – 2013 годы»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, достижения соответствия количества и качества услуг, оказываемых населению за счёт средств бюджета Первомайского района, затрачиваемым финансовым ресурсам, в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и во исполнении постановления Главы Первомайского района от 25.12.2007 года № 239 «О порядке формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Первомайский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственную муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2011-2013 годы», согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Первомайского района от 26.12.2009 года № 201 «Об утверждении ведомственной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2010-2012 годы».
4. Контроль за реализацией программы возложить на начальника Финансово-экономического управления Сиберт И.И.

Глава Администрации
Первомайского района

              М.Ф. Приставка

К.Ш.Хаматова
8(382)45-2-24-39